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Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Curso : Educagao Fisica (Licenciatura) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPOS5)

"Inscrigdo
622240
618964
621138
624873
623663
616178
616546
620654
618543
625128
615575
617481
615597

620986

Nome

Gerson Thomas De Almeida
Nubia Gabriela Ferreira

Danielly Luiza Barroso Almeida
Leonardo Patrick Gongalves
Samuel Soalheiro De Miranda
Rene De Araujo Moreira
Amanda Andrade Almeida
Franciele Aparecida Silva
Carlos Miguel Rodrigues Santos
Juliana Dos Prazeres Cruz
Alessandra Reis Sales
Rayanne Kelle Vieira Assencao
Lessiana Aparecida Santos Marciliano Silva

Marquénio Dourado Rodrigues

RENATO ROCHA SUDRE

Coordenador eventual da COPESE / UFVJM

Posicéo
T
oa
3a
42
5
6
7a
ga
08
102
112
122
132

142

Situagao
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR. PAULO HENRIQUE FIDENCIO

Pro-reitor de Graduagao



